PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNIC|PAL DE
ffi reà #+src s- "4§-iÉ# *ã &4ft§:{ã #

Fe'wê#ffs§ffi,&

CÀHARA I.IUNICIPAL DE AQUIRAz

PALÁCIO MUNICIPAL 1" CAPITAL PÀLÁCIO MUNICIPÀL 1g CÂPITAL

PORTARIA Ne 0603004/2025, de 06 de março de 2025

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ, no uso das suas atríbuições que

lhe confere o inciso XXVII do art. 36 do Regimento lnterno da Câmara Municipal de

Aquiraz combinado com a Lei Municipal Ns 1.773, de 09 de dezembro de 2024 e

altera ções posteriores.

RESOTVE:

Art. le - NOMEAR o (a) Sr. (a)JANAINA BERNARDO MATOS, para exercer o cargo de

provimento em comíssão de SECRETARIO DO TITUIAR (DNS-4) pertencente à

estrutura organizacional da Câmara Municipal de Aquiraz, com a lotação no (a)

GABINETE DO VEREADOR CLAUDIO SANFORD DIOGENES.

Art. 2s - Esta Portaria entra em vigor da data de sua publicação.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PAúClo MUNICIPAL 13 CAptrAL,06 de março de 2025

PEREIRA

Presidente Municipal de Aquiraz

pllÂcto MUNICIPAL 1" cAPtrAL
Av. Santos Dumont, 30 - Centro Aquiraz - Ceará CNPJ; 00.1 33.1 85/0001 -02

CEP: 61 .700-000 | Tei.: (85) 3361.2748

Anoc